
ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ 

                                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

 

 
 

Camboriú, 26 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
Nº 036/2015 

 
 
 

Conforme Decreto nº 1.845/2014, o qual regulamenta a Lei nº 2.536/13 que dispõe sobre a 

criação da fila única e trata da abertura de vagas nos Centros de Educação Infantil, a Secretária 

de Educação de Camboriú, no uso das atribuições que lhe são conferidas. 

RESOLVE: Convocar os seguintes pais ou responsáveis, das crianças abaixo citadas, para 

que se dirijam a Sede da Secretaria de Educação, sito a Rua José Francisco Bernardes, 

429, Centro – Camboriú, no prazo de dois dias úteis, munidos dos documentos, para 

efetivação da matrícula no CEI que dispõe da vaga. 

 
 

Art. 1º - Segundo o Decreto nº 1.845/2014 em seu Art. 5º: O candidato que desejar declinar 

(recusar) da vaga, por não atender a necessidade da família, deverá no prazo de dois (dois) 

dias úteis da publicação do edital de convocação, registrar a sua renúncia, por escrito 

diretamente na Secretaria Municipal de Educação ou por e-mail 

(ped.infantil@cidadedecamboriu.sc.gov.br), com o objetivo de que a sua colocação 

permaneça inalterada até a próxima vaga de seu interesse. 

 

Art. 2º - O candidato a vaga convocado terá o prazo de 02 (dois) dias úteis, após a 

publicação do edital de convocação, para realizar a matrícula, sob pena de renúncia tácita. 

A matrícula deve ser realizada pessoalmente pelos pais ou responsáveis, diretamente na 

Secretaria da Educação 

 

mailto:ped.infantil@cidadedecamboriu.sc.gov.br


ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ 

                                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  

 

 
São documentos necessários para realização da matrícula: 
  

 Cópia da certidão de nascimento da criança; 

 Comprovante de residência; 

 Cópia da carteira de vacinação; 

 Cópia do RG e CPF dos pais e/ou responsáveis pela criança; 

 Comprovante de trabalho dos pais e/ou responsáveis, podendo ser: 
 
a) holerite de pagamento; 
b) carteira de trabalho devidamente anotada pelo empregador; 
c) contrato de trabalho; 
d) declaração do empregador com número do CNPJ e assinatura reconhecida como autêntica 
pelo cartório de registro de títulos e documentos 
 
 
 
 
 

 
FÁTIMA NAIR BAMBINETTI GERVÁSIO 

Secretária da Educação 
 

 



LISTA DE CONVOCADOS - Zona I

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

88932

ROSANA SCHLUKEBIER
CAETANO	EVERTON CAETANO

ROSANA SCHLUKEBIER
CAETANO

N. S. CAETANO
10/06/2014 11:35:45

Berçário I 01

89044
AMANDA BATISTA DA SILVA

JONATAN PEDRO DIAS
AMANDA BATISTA DA SILVA

H. P. DIAS
02/07/2014 15:57:34

Berçário I 02

89315

LORENA PATRICIA ESCOBAR
AREVALOS	OSVALDO DANIEL

RIVAS	LORENA PATRICIA
ESCOBAR AREVALOS

E. E. RIVAS
20/08/2014 10:04:27

Berçário I 03

89321
REGINA MARIA CARDOZO
REGINA MARIA CARDOZO

M. CARDOZO
20/08/2014 14:58:40

Berçário I 04

89416
ANDREIA MARIANO MACHADO
ANDREIA MARIANO MACHADO D. M. M. CARDOSO

04/09/2014 14:32:14
Berçário I 05

89437
ELENICE TEREZINHA ALVES
PEREIRA	FABIO CARVALHO

FABIO CARVALHO
F. E. P. CARVALHO

10/09/2014 10:22:55
Berçário I 06

89473

JAQUELINE NOELI DO
NASCIMENTO	RODRIGO

GRUBBER	JAQUELINE NOELI
DO NASCIMENTO

C. V. D. N.
GRUBBER

17/09/2014 16:22:16
Berçário I 07

89498
VANESSA DOS SANTOS	TIAGO

SANTANA	TIAGO SANTANA A. D. S. SANTANA
22/09/2014 16:53:49

Berçário I 08

89531
EDUARDA COSTA NOGUEIRA
VANILSON AGUIAR DELFINO
EDUARDA COSTA NOGUEIRA

V. N. DELFINO
29/09/2014 14:07:37

Berçário I 09

89545
ANGELICA GOMES DA SILVA
ANGELICA GOMES DA SILVA

N. G. D. SILVA
01/10/2014 14:41:10

Berçário I 10

89557

ROSELENE CONCEIÇÃO
RODRIGO LOPES DOS

SANTOS	ROSELENE
CONCEIÇÃO

V. E. L. D. SANTOS
02/10/2014 15:13:20

Berçário I 11

89567

KARINA IARA DE SOUZA
HAMERA	JEFERSON SAIBRO

MENDES	CIRLENE RAQUEL DE
SOUZA DO NASCIMENTO

S. H. MENDES
06/10/2014 09:36:45

Berçário I 12

89580

MARCIA  MARIZA DALLAGNOL
JEFERSON FARIAS	MARCIA

MARIZA DALLAGNOL
R. D. A. FARIAS

07/10/2014 11:22:52
Berçário I 13

89583

JULIA GRACIELA
LUCHTENBERG DE SOUZA
SIDNEI BATISTA DE SOUZA

JULIA GRACIELA
LUCHTENBERG DE SOUZA

G. B. D. SOUZA
07/10/2014 13:36:47

Berçário I 14

89589
VANESSA INACIO	FERNANDO
DE SOUZA DIAS	FERNANDO

DE SOUZA DIAS
B. I. DIAS

07/10/2014 15:49:01
Berçário I 15

89600
PATRICIA FURTADO		MARIA
LUIZA DA SILVA FURTADO

A. L. FURTADO
09/10/2014 11:40:03

Berçário I 16

89608
nuria stefani pereira		Maria
Donisete da Silva Pereira

N. V. pereira
13/10/2014 14:28:20

Berçário I 17

89613
ANDRIELE LETICIA EFFTING

MELLO	DOUGLAS MELLO
DOUGLAS MELLO

D. H. MELLO
14/10/2014 10:43:52

Berçário I 18

Página 1 de 7



89660
MONICA TATIANE BRITO

RENILSON CASTRO	MONICA
TATIANE BRITO

N. B. CASTRO
21/10/2014 16:19:29

Berçário I 19

89676

DIANE EGIDIA DOS SANTOS
FERREIRA	RODRIGO CARLOS

BUENO DE OLIVEIRA
FERREIRA	DIANE EGIDIA DOS

SANTOS FERREIRA

K. D. S. FERREIRA
23/10/2014 13:04:43

Berçário I 20

89697

LITIELI DOS SANTOS
EDUARDO CUNHA DE

AMORIM	LITIELI DOS SANTOS
E. V. D. S. D.

AMORIM
24/10/2014 14:52:28

Berçário I 21

89714

ANDREA TERESINHA
GAUDENCIO	GLEIDSON PIRES
DA SILVA	GLEIDSON PIRES DA

SILVA

A. B. G. PIRES
28/10/2014 15:30:32

Berçário I 22

6194
DANIELI SANTOS DE SOUZA
RODRIGO ANTUNES	DANIELI

SANTOS DE SOUZA

M. L. D. S. ANTUNES 25/03/2014 13:39:43
Berçário II 01

6253
JOCIANE CRISPIM	OSMAR
VORNES AYRES	JOCIANI

CRISPIM
A. AYRES

03/04/2014 10:25:00
Berçário II 02

6272
EUNICE ROSA	RICARDO

TERCILIO PEREIRA	EUNICE
ROSA

T. C. PEREIRA
04/04/2014 15:19:05

Berçário II 03

6279
JUCILAINE MUNHOZ RIBAS
MARCOS PAULO DE SOUZA
JUCILAINE MUNHOZ RIBAS

Y. R. D. SOUZA
07/04/2014 15:28:18

Berçário II 04

6293

CRISTIANE MENDES DE
OLIVEIRA LEITE	ROBSON

CALHEIRO LEITE	CRISTIANE
MENDES DE OLIVEIRA LEITE

R. G. D. O. C. LEITE 09/04/2014 10:53:26
Berçário II 05

6307
SILVANA QUADROS	PAULO

IVAN FIDELIS	SILVANA
QUADROS

R. C. FIDELIS
10/04/2014 13:48:28

Berçário II 06

6406
EDINEIA LUCIA ERTHAL
MAICON KESS JAGNOW
EDINEIA LUCIA ERTHAL

R. K. E. JAGNOW
08/05/2014 09:26:05

Berçário II 07

6417
AGNES PASQUALLI	JONATHAN

WAGNER BEZERRA	AGNES
PASQUALLI

A. F. BEZERRA
09/05/2014 15:08:30

Berçário II 08

6440
GISLEIDE LINEIA BATISTA
ANDERSON ROSA PEDRO
GISLEIDE LINEIA BATISTA

A. H. PEDRO
14/05/2014 11:23:28

Berçário II 09

6456
FABIANA DOS SANTOS	DEIVID

ALAN MUXFELDT	FABIANA
DOS SANTOS

H. G. D. S.
MUXFELDT

20/05/2014 06:25:48
Berçário II 10

6479

ELIANE DE FATIMA RICHTER
CRISTIANO FERREIRA

CARVALHO	ELIANE DE FATIMA
RICHTER

I. R. CARVALHO
21/05/2014 14:15:53

Berçário II 11

6506
Naiara Caroline Olécio	Rodrigo
Padilha Olécio	Naiara Caroline

Olécio
M. E. Olécio

27/05/2014 17:34:41
Berçário II 12

88885
ERICA CARIANE CANDIDO DE

SOUZA		ERICA CARIANE
CANDIDO DE SOUZA

M. E. C. D. SANTOS 30/05/2014 11:46:22
Berçário II 13

88888
MARIA GABRIELA CANDIDO
MARIA GABRIELA CANDIDO

E. M. C. D. OLIVEIRA 30/05/2014 13:39:33
Berçário II 14

88893
JAQUELINE OLIVEIRA
MACHDO		JAQUELINE
OLIVEIRA MACHDO

J. R. MACHADO
02/06/2014 10:14:54

Berçário II 15

88895

ADRIELE APARECIDA
BRUFFATI	DARLAN ZAMBONI

BRUFFATI	IDINEI FATIMA
ZAMBONI BRUFFATI

D. L. C. BRUFFATI
02/06/2014 13:50:58

Berçário II 16

88923

KAMILA DAIANA DOS SANTOS
JONATAN RODRIGO

FERNANDES FAEDO	KAMILA
DAIANA DOS SANTOS

K. E. D. S. FAEDO
06/06/2014 14:42:58

Berçário II 17

Página 2 de 7



88967

GEISIELE TAYANE DA CUNHA
DOS SANTOS	PAULO DIEGO

FERMIANI	PAULO DIEGO
FERMIANI

D. L. D. C. FERMIANI 17/06/2014 10:58:32
Berçário II 18

88974
Renata das Chagas	Wendel
Pereira Segóvia	Renata das

Chagas
L. d. C. Segóvia

18/06/2014 19:59:28
Berçário II 19

88977
Priscilla Michelly Gomes	Gilberto

Oberziner	Priscilla Michelly
Gomes

L. Oberziner
19/06/2014 17:17:48

Berçário II 20

89004
LUANA DA ROSA	EDEMAR

PAGINI LIRA	LUANA DA ROSA
L. D. R. LIRA

27/06/2014 10:28:48
Berçário II 21

89038

ANDRESSA APARECIDA
MACHADO	FRANCISNEY
RODRIGO DE MORAES
ANDRESSA APARECIDA

MACHADO

M. R. D. M. MORAES 02/07/2014 14:11:33
Berçário II 22

5261

ANDREIA BUENO DOS
SANTOS	JONAS BOENO DO
ROSARIO	JONAS BOENO DO

ROSARIO

L. D. S. BOENO
18/12/2013 14:13:20

Maternal I 01

5728
P. R. M. D. MORAES 03/02/2014 14:31:20

Maternal I 02

5884

MARIA DE LURDES DA SILVA
ADILIO VOLIGIA DOS SANTOS
MARIA DE LURDES DA SILVA

L. D. S. SANTOS
14/02/2014 15:14:34

Maternal I 03

5931

HIASKARA CAVALHEIRO
MARQUES	RAFAEL RIBEIRO

ROSA DOS SANTOS	HIASKARA
CAVALHEIRO MARQUES

Y. M. DORNELLES
19/02/2014 09:28:29

Maternal I 04

6034
PRISCILA DOS SANTOS
PRISCILA DOS SANTOS

M. W. D. SANTOS
28/02/2014 15:17:40

Maternal I 05

6345
ANA CAROLINA GONZALEZ

PATRICK LIMA DA SILVA	ANA
CAROLINA GONZALEZ

M. R. G. D. SILVA
22/04/2014 17:15:45

Maternal I 06

6363
SIBELE DANIELE MACHADO

OSMAR JACINTO JUNIOR
SIBELE DANIELE MACHADO

E. M. JACINTO
25/04/2014 14:39:39

Maternal I 07

6369
ALESSANDRA MACHADO

NASCIMENTO		ALESSANDRA
MACHADO NASCIMENTO

W. M. NASCIMENTO 28/04/2014 10:45:48
Maternal I 08

6377

DEBORA SILVESTRE DA SILVA
CARLOS MARCOS LEAL
GONÇALVES	DEBORA
SILVESTRE DA SILVA

A. G. D. SILVA
28/04/2014 16:41:38

Maternal I 09

6380

JESSICA CRISTINA MAIA
PAULO ROBERTO DE

OLIVEIRA	JESSICA CRISTINA
MAIA

T. F. M. D. OLIVEIRA 29/04/2014 14:52:38
Maternal I 10

6409

BERNADETE DOS SANTOS
RIBEIRO	SEBASTIÃO DE

FRANÇA	BERNADETE DOS
SANTOS RIBEIRO

H. D. S. D. FRANCA 08/05/2014 14:10:07
Maternal I 11

6410

DAIANA PEREIRA VICENTE
JESUS MANOEL MARCAL
BRASIL	DAIANA PEREIRA

VICENTE

R. A. V. BRASIL
08/05/2014 14:45:30

Maternal I 12

6437

JUCEMARA ROSNER LUZ
CLAUDINEI MARTINS DOS

SANTOS	JUCEMARA ROSNER
LUZ

V. L. D. SANTOS
13/05/2014 17:22:26

Maternal I 13

6438

JUXEMARA ROSNER LUZ DOS
SANTOS	CLAUDINEI MARTINS

DOS SANTOS	JUXEMARA
ROSNER LUZ DOS SANTOS

V. L. D. SANTOS
13/05/2014 17:25:30

Maternal I 14

Página 3 de 7



88908

GISLAINE APARECIDA
LOURENÇO	ALYSON CLAYTON
SYRING	GISLAINE APARECIDA

LOURENÇO

A. Y. L. D. LIMA
04/06/2014 14:53:38

Maternal I 15

88979

ALESSANDRA SALETE MATIAS
OZIEL SOUZA TEIXEIRA	OZIEL

SOUZA TEIXEIRA
K. E. M. S. TEIXEIRA 23/06/2014 15:38:38

Maternal I 16

88991

MARIA ALCINA ALMEIDA DOS
SANTOS ROSA	ARI JOAQUIM
THEODOLINO ROSA	MARIA

ALCINA ALMEIDA DOS
SANTOS ROSA

E. J. A. ROSA
25/06/2014 15:26:55

Maternal I 17

89012

SILVANA DE OLIVEIRA DA
SILVA	ANDERSON

HERNANDES DE OLIVEIRA
SILVANA DE OLIVEIRA DA

SILVA

A. D. S. D. OLIVEIRA 30/06/2014 09:33:01
Maternal I 18

89019

ALEXANDRA HIPOLITO PINTO
VALDIVINO PORTES

ALEXANDRA HIPOLITO PINTO
M. H. PORTES

30/06/2014 16:15:44
Maternal I 19

89106

SAZAMAR ANTUNES RIBEIRO
DOS SANTOS	ROBSON

FAGUNDES DOS SANTOS
ROBSON FAGUNDES DOS

SANTOS

A. J. F. R. D.
SANTOS

14/07/2014 11:37:27
Maternal I 20

89145
JANIA RIBEIRO FRAGOSO
JANIA RIBEIRO FRAGOSO

Y. R. FRAGOSO
18/07/2014 12:05:48

Maternal I 21

89172
GEROLINA BRAGA NETA
GEOVANE DIAS RIBEIRO

MARIETA DIAS BRAGA
N. R. BRAGA

24/07/2014 13:37:43
Maternal I 22

89211

JAMILLE DE MELLO VIEIRA
PEDRO NATAL CASAGRANDE

JUNIOR	JAMILLE DE MELLO
VIEIRA

A. J. V.
CASAGRANDE

02/08/2014 07:16:32
Maternal I 23

89255

IRACI DE JESUS MACHADO
DOS SANTOS	LUIZ CARLOS

IVANHICHEM	IRACI DE JESUS
MACHADO DOS SANTOS

A. M. IVANHICEM
11/08/2014 11:35:39

Maternal I 24

89390

KARINA PEREIRA GUIRUNAS
MARCIO APARECIDO DA
SILVA	KARINA PEREIRA

GUIRUNAS

E. N. D. SILVA
29/08/2014 14:35:13

Maternal I 25

89417

CAROLINE DO NASCIMENTO
MONTEIRO	LENILSON

CAETANO	CAROLINE DO
NASCIMENTO MONTEIRO

G. D. N. CAETANO
04/09/2014 15:50:08

Maternal I 26

89432
JESSICA ALVES	EDSON ALVES

JESSICA ALVES
Y. A. NEVES

09/09/2014 16:31:52
Maternal I 27

89477
ALINE VALTER DA SILVA		ALINE

VALTER DA SILVA
R. V. D. SILVA

18/09/2014 10:00:59
Maternal I 28

89481

SILVANA DOS SANTOS	DAVID
WILLIAN RODRIGUES DA

SILVA	SILVANA DOS SANTOS
R. A. D. SILVA

18/09/2014 14:02:22
Maternal I 29

89490
SUSANE TEREZINHA PINTO

ALZIRO ZAROR	SUSANE
TEREZINHA PINTO

L. G. ZAROR
22/09/2014 14:01:48

Maternal I 30

89496
JANAINE LIMA CAMARGO

JONATHAN KLAUS CAMARGO
JONATHAN KLAUS CAMARGO

J. P. L. CAMARGO
22/09/2014 16:30:34

Maternal I 31

89499
VANESSA DOS SANTOS	TIAGO

SANTANA	TIAGO SANTANA A. V. SANTANA
22/09/2014 16:56:24

Maternal I 32

6081

DANIELI ROCHA DA SILVA	LUIS
FERNANDO LEAO DOS

SANTOS	DANIELI ROCHA DA
SILVA

L. G. D. S. D.
SANTOS

10/03/2014 09:47:33
Maternal II 01

Página 4 de 7



6196

CARLA APARECIDA DE PAULA
LUIZ BATISTA DO BOMFIM

CARLA APARECIDA DE PAULA
N. S. D. BONFIM

25/03/2014 14:34:42
Maternal II 02

6197

CARLA APARECIDA DE PAULA
LUIZ BATISTA DO BONFIM

CARLA APARECIDA DE PAULA
L. N. D. BONFIM

25/03/2014 14:36:18
Maternal II 03

6285

LUCIMARA LOPES DA SILVA
RUIZ	ROBERTO CARLOS DA
SILVA	LUCIMARA LOPES DA

SILVA RUIZ

L. C. R. D. SILVA
08/04/2014 13:58:58

Maternal II 04

6416
AGNES PASQUALLI		AGNES

PASQUALLI
M. E. PASQUALI

09/05/2014 15:04:54
Maternal II 05

6503
FRANCIELLE DIAS	ROGER

SOARES ATARAO DE
ALMEIDA	FRANCIELLE DIAS

I. D. ATARAO
27/05/2014 14:41:38

Maternal II 06

88989
elizangela da silveira		elizangela

da silveira
g. l. d. silveira

25/06/2014 10:02:25
Maternal II 07

89052

ANDREIA CRISTIANE ZAIONS
ANDRE LEANDRO DE

ALMEIDA	ANDREIA CRISTIANE
ZAIONS

H. Z. D. ALMEIDA
04/07/2014 09:18:00

Maternal II 08

89063

LITIELI DOS SANTOS
EDUARDO CUNHA DE

AMORIM	EDUARDO CUNHA DE
AMORIM

E. D. S. AMORIM
07/07/2014 14:40:59

Maternal II 09

89192
SUZAN PAULA MACHADO
RENATO BORBA	CLARICI

CUCHI
E. C. M. BORBA

30/07/2014 08:48:36
Maternal II 10

89331
CASSIANE SCHELL	MARCOS

GIOVANI POLETTO	CASSIANE
SCHELL

S. S. POLETTO
21/08/2014 10:58:42

Maternal II 11

89408
CERENI FATIMA LEMES

EDILAMAR ESPEDITO FIORIN
CERENI FATIMA LEMES

C. H. FIORIN
02/09/2014 13:37:01

Maternal II 12

89457
NOILI ALVES RIBEIRO	JONI

ERMERLO SILVA	NOILI ALVES
RIBEIRO

J. V. R. SILVA
15/09/2014 16:09:37

Maternal II 13

89491
JANAINA MAGALI PEIXE

VERGILIO CUNHA	JANAINA
MAGALI PEIXE

C. K. P. CUNHA
22/09/2014 14:55:11

Maternal II 14

89605

MARIELEN DE MORAES DA
ROSA	ISMAEL ANDERSON
KANEGOSKI	MARIELEN DE

MORAES DA ROSA

G. H. KANEGOSKI
10/10/2014 16:14:26

Maternal II 15

89630

JOSIANE CRISTINA MENDES
CLAUDINEI ONORATO DE

CASTILHO	JOSIANE CRISTINA
MENDES

D. M. D. CASTILHO
16/10/2014 14:46:01

Maternal II 16

89652
JESSICA BARTIZIK	ROBSON
AMAURI GULCHINSKI	VILMA

APARECIDA BARTZIK
G. B. GULCHINSKI

21/10/2014 13:48:41
Maternal II 17

89655

GRASIELE GIANNE COUTO
TIAGO VARELA DA SILVA

AGOSTINHO RIBEIRO COUTO
A. G. V. COUTO

21/10/2014 14:37:52
Maternal II 18

89742

JOCEMARA ALVES BIANCHINI
ADEMAR BIANCHINI

JOCEMARA ALVES BIANCHINI
I. A. BIANCHINI

30/10/2014 14:31:27
Maternal II 19

89772

DAYANE FRANCIELY DIAS
DAMASCENA	ANDERSON
APARECIDO DAMASCENA
DAYANE FRANCIELY DIAS

DAMASCENA

A. D. DAMASCENA
04/11/2014 15:01:03

Maternal II 20

89781

MARIA APARECIDA CARDOSO
ADENILSON DOS SANTOS

MARIA APARECIDA CARDOSO
Y. C. D. SANTOS

05/11/2014 14:25:15
Maternal II 21

Página 5 de 7



89791

LOURDES DE OLIVEIRA DOS
SANTOS	ADEMIR MOREIRA

SOARES	LOURDES DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

P. H. D. S. PIRES
05/11/2014 17:37:15

Maternal II 22

89815

MAIANE CARINE DE LIMA
DALL'AGNOL	AUGUSTO PAES
JUNIOR	MAIANE CARINE DE

LIMA DALL'AGNOL

G. D. PAES
10/11/2014 13:58:14

Maternal II 23

89838
SOELI DE OLIVEIRA	RUDNEI

DA SILVA	SOELI DE OLIVEIRA F. D. O. RIBEIRO
11/11/2014 14:13:43

Maternal II 24

89858
SANDRA SOUZA PEREIRA	LUIZ

GODARTH	SANDRA SOUZA
PEREIRA

L. P. GODARTH
12/11/2014 13:03:46

Maternal II 25

89868
PATRICIA DE SOUZA	RUDIMAR

MULLER	RUDIMAR MULLER R. D. S. MULLER
12/11/2014 15:00:15

Maternal II 26

89869
PATRICIA DE SOUZA	RUDIMAR

MULLER	RUDIMAR MULLER R. D. S. MULLER
12/11/2014 15:03:01

Maternal II 27

89891
MARISTELA RITA SILVANO
JOAO PAULO DOS SANTOS
MARISTELA RITA SILVANO

I. S. D. SANTOS
14/11/2014 12:58:58

Maternal II 28

89898

ERIKA THAINA PATENE
PENAFIEL	RAULINO NARCISO

NETO DE OLIVEIRA	ERIKA
THAINA PATENE PENAFIEL

I. V. P. D. OLIVEIRA 14/11/2014 17:22:24
Maternal II 29

89899
Litiéli dos Santos	Eduardo Cunha

de Amorim	Litiéli dos Santos E. d. S. d. Amorim
14/11/2014 20:33:01

Maternal II 30

89900

DARLI APARECIDA DE
OLIVEIRA	ALEJANDRO

ALMEIDA RODRIEGUEZ	DARLI
APARECIDA DE OLIVEIRA

Y. D. O. ALMEIDA
17/11/2014 13:11:03

Maternal II 31

89905

CLAUDIA REGINA VENANCIO
TEIXEIRA	ANDRE DE OLIVEIRA
CLAUDIA REGINA VENANCIO

TEIXEIRA

A. C. V. D. OLIVEIRA 17/11/2014 14:26:04
Maternal II 32

89945
ANA PAULA PEREIRA	DANIEL

LUIZ MINARDI	ANA PAULA
PEREIRA

A. C. P. MINARDI
20/11/2014 14:35:45

Maternal II 33

89971
ADRIANA DE FATIMA  ALVES

EDSON CARDOSO	EDSON
CARDOSO

H. M. CARDOSO
24/11/2014 14:10:18

Maternal II 34

90004
DANIELA PEREIRA	JALDIR
GERVASIO REGIS JUNIOR

DANIELA PEREIRA
P. M. REGIS

27/11/2014 15:24:24
Maternal II 35

90006

GEORGIA FERNANDA
VERONEZE SERRAO		GEORGIA

FERNANDA VERONEZE
SERRAO

B. VERONEZE
27/11/2014 15:35:18

Maternal II 36

90023

KAROLINE JAQUELINE
MACHADO	ANDRE LUIZ
PADILHA FURTUOSO

KAROLINE JAQUELINE
MACHADO

I. C. M. PADILHA
28/11/2014 15:26:53

Maternal II 37

90045

SILMARA QUEVEDO QUEIROS
JAISON RIBEIRO	SILMARA

QUEVEDO QUEIROS
L. Q. RIBEIRO

01/12/2014 17:20:47
Maternal II 38

90058
Juciane Alice Fonseca		Juciane

Alice Fonseca
H. F. Ribeiro

03/12/2014 11:09:06
Maternal II 39

90072
SOELI DE OLIVEIRA	MARCOS
JOSE DE OLIVEIRA	SOELI DE

OLIVEIRA
S. A. D. OLIVEIRA

04/12/2014 13:29:41
Maternal II 40

90073

VANDA BRANDAO	ESEQUIEL
CAMARGO VIDAL	SANDRA
APARECIDA BRANCO DE

CAMARGO

J. V. C. VIDAL
04/12/2014 13:58:58

Maternal II 41

Página 6 de 7



90077

CRISTIANA DA SILVA FARIAS
OZIEL GOMES DA MACENO

CRISTIANA DA SILVA FARIAS
C. T. F. D. MACENO 04/12/2014 16:12:23

Maternal II 42

90120

KATIA FERREIRA PAES
EDILSON DOS SANTOS

FERREIRA	KATIA FERREIRA
PAES

D. D. S. FERREIRA
10/12/2014 17:01:15

Maternal II 43

90124
TAIARA PEREIRA	DEOLEMIR
ANTONIO DALVEZ	DEOLEMIR

ANTONIO DALVEZ
V. M. P. DALVEZ

11/12/2014 13:55:58
Maternal II 44

90187
ROSEMERI DO AMARAL	CELIO

PINHEIRO	ROSEMERI DO
AMARAL

L. A. PINHEIRO
06/01/2015 18:40:41

Maternal II 45

90189
GRAZIELI MAFRA DA SILVA

OZIEL RODRIGUES	GRAZIELI
MAFRA DA SILVA

A. E. RODRIGUES
07/01/2015 13:37:31

Maternal II 46

90190

DEISE APARECIDA LIZ DE
LIMA	JAISON CAPISTRANO

MACIEL	DEISE APARECIDA LIZ
DE LIMA

E. C. D. L. MACIEL
07/01/2015 14:04:43

Maternal II 47

90206

MORGANA TESTONI MENDES
SANTOS	LUCAS CORREIA

BERNARDINO SANTOS	LUCAS
CORREIA BERNARDINO

SANTOS

L. T. SANTOS
08/01/2015 15:44:16

Maternal II 48

90208

FERNANDA GUIMARAES DA
SILVA	VALMIR APARECIDO DA

COSTA	FERNANDA
GUIMARAES DA SILVA

V. A. D. C. JUNIOR
08/01/2015 16:28:27

Maternal II 49

90218

PRISCILA DE PAIVA BUENO
IDALECIO LOPES DE OLIVEIRA

JUCELIO FERREIRA BUENO
M. K. B. D. OLIVEIRA 09/01/2015 14:24:44

Maternal II 50

90258
MARIA CRISTINI RIBAS

SILVINO BORGES	MARIA
CRISTINI RIBAS

M. V. BORGES
13/01/2015 13:40:39

Maternal II 51

90266
ELIANE DE FATIMA BUENO DA

SILVA		ELIANE DE FATIMA
BUENO DA SILVA

J. B. M. D. BRITO
13/01/2015 14:37:34

Maternal II 52

90287
OSMARINA DA SILVA	WILNEI

BARBOSA	MARIA DE LOURDES
FERMINIO

V. G. D. S.
BARBOSA

14/01/2015 15:19:33
Maternal II 53

90297
Ana Cristina Stein	Carlos Alberto

Cascardo	Ana Cristina Stein R. A. S. Cascardo
15/01/2015 14:10:06

Maternal II 54

90304 Cristina Jonck		Cristina Jonck A. J. d. L. Cruz
15/01/2015 16:27:51

Maternal II 55

CAIC JOVEM AILOR LOTÉRIO, CEI CAIC, CEI EURÍPEDES PAULA DA SILVA, CEI JOÃO DE SOUZA ARRUDA, CEI JULITA PEREIRA,
CEI TÂNIA REGINA GARCIA, C.E.M. ABELARDO TORQUATO ROSA

Membros do zoneamento:

Página 7 de 7



LISTA DE CONVOCADOS - Zona II

Nº do
Protocol

Nome dos Pais ou
Responsáveis Criança

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Data do Cadastro Nível Escolar
(Turma)

Classificação
Geral e por

6339

ERICA MARIA DOS SANTOS
WALFRAN CABRAL PALHARES

JUNIOR	ERICA MARIA DOS
SANTOS

W. L. C. D. SANTOS 22/04/2014 13:59:03
Berçário I 01

6401
MARILIA VIANNA HENNING
MACHADO		MARILIA VIANNA

HENNING MACHADO
M. L. V. HENNING

07/05/2014 15:09:06
Berçário I 02

6483

GENIZE RIST DOS SANTOS
EVANDRO TOMBINI DOS

SANTOS	GENIZE RIST DOS
SANTOS

I. V. R. TOMBINI
21/05/2014 14:34:11

Berçário I 03

88983
ELAINE MICHELE PEREIRA

WANDERLEI CARDOSO	ELAINE
MICHELE PEREIRA

M. E. P. CARDOSO
24/06/2014 14:46:25

Berçário I 04

88993
LARISSA LURINE ALVES	LUIZ
FERNANDO ROCHA	LARISSA

LURINE ALVES
L. G. ROCHA

26/06/2014 09:28:50
Berçário I 05

89254

VIVIANE ANDARA DE
OLIVEIRA	LEANDRO DA SILVA
RIBEIRO	VIVIANE ANDARA DE

OLIVEIRA

A. J. RIBEIRO
08/08/2014 14:17:28

Berçário I 06

89300

ANA CRISTINA DOS SANTOS
SILVA	GILVANIO JOSE DA
SILVA	ANA CRISTINA DOS

SANTOS SILVA

M. G. D. SILVA
18/08/2014 15:55:35

Berçário I 07

89314

SANDY BRUNA CARDOSO
TEIXEIRA	LEANDRO DA CRUZ

SANDY BRUNA CARDOSO
TEIXEIRA

R. C. D. CRUZ
20/08/2014 09:57:08

Berçário I 08

89363
LIDIA ELIDA	EDSON

FREDERICO ANTONIET	LIDIA
ELIDA

M. E. ANTONIET
27/08/2014 11:26:33

Berçário I 09

89366
ADRIANA PEREIRA	ALISSON
CORDEIRO ALVES	ADRIANA

PEREIRA
A. B. P. ALVES

27/08/2014 14:53:42
Berçário I 10

89381
MARINE DE OLIVEIRA

RODDOLFO GALHARDO AIRES
MARINE DE OLIVEIRA

L. D. O. AIRES
28/08/2014 15:46:08

Berçário I 11

89394

CLAUDINEIA NASCIMENTO
ALVES	IVAIR CLEITON

HENNEBERFG	CLAUDINEIA
NASCIMENTO ALVES

M. A. HENNEBERG
29/08/2014 14:59:09

Berçário I 12

89424
ANA CAROLINI DA SILVA

DANIEL SILVEIRA CALDAS	ANA
CAROLINI DA SILVA

S. H. S. CALDAS
09/09/2014 10:51:50

Berçário I 13

89430

ROZANA RICARDO DOS
PASSOS	FERNANDO JOSE

DOS PASSOS	ROZANA
RICARDO DOS PASSOS

T. F. D. PASSOS
09/09/2014 16:10:38

Berçário I 14

89475
TEREZINHA DE FATIMA
CORREA		TEREZINHA DE

FATIMA CORREA
K. R. C. PACIFICO

18/09/2014 09:13:20
Berçário I 15

89488

SILVANA DE FATIMA
COLLACO	SAMUEL DOS

SANTOS MATOS	SILVANA DE
FATIMA COLLACO

N. C. MATOS
22/09/2014 11:43:11

Berçário I 16

Página 1 de 6



89533

MICHELE APARECIDA
BERNARDES	LEONARDO

BERNARDES	MICHELE
APARECIDA BERNARDES

M. A. BERNARDES
29/09/2014 14:34:35

Berçário I 17

89541
ELIANE DE SOUZA MELLO

ALEXANDRE VIECELI	ELIANE
DE SOUZA MELLO

I. M. VIECELI
30/09/2014 16:37:24

Berçário I 18

89546
PAMELA MAYARA DIAS DA

SILVA	MARCELINO FERREIRA
MARCELINO FERREIRA

B. FERREIRA
01/10/2014 15:07:08

Berçário I 19

89550
RENATA DO NASCIMENTO
ALICIO ZAINER MONTEIRO
RENATA DO NASCIMENTO

S. D. N. MONTEIRO
02/10/2014 09:27:48

Berçário I 20

89552
JESSICA ALINE BACK	MARLEY

TIAGO SANTOS FREITAS
JESSICA ALINE BACK

M. V. B. FREITAS
02/10/2014 11:30:08

Berçário I 21

89554
LUANA ROSANELI	JUCEMAR

DIEGO ALVES	LUANA
ROSANELI

M. J. ALVES
02/10/2014 14:33:03

Berçário I 22

89604
SUELEN PEREIRA DA SILVA
CLAUDIO CLEBER OLIVEIRA
CLAUDIO CLEBER OLIVEIRA

B. OLIVEIRA
10/10/2014 11:20:28

Berçário I 23

89607

Rebeka lazarotto leão da Silva
dos Santos.	Raphael Aparecido

dos Santos barros	Rebeka
lazarotto leão da Silva dos

Santos.

S. L. d. santos
11/10/2014 16:22:19

Berçário I 24

89618

EDNA CRISTINA DA SILVA
GOTERRA	ANTONIO ROZIMAR
GONÇALVES DOS REIS	EDNA

CRISTINA DA SILVA GOTERRA
L. F. G. D. REIS

14/10/2014 15:02:23
Berçário I 25

89634

SIMONE APARECIDA
KRUEGER	FABIO LEMKE

SIMONE APARECIDA
KRUEGER

J. E. LEMKE
17/10/2014 09:34:38

Berçário I 26

89638
ANNA BEATRIZ COELHO	JULIO

STEINCHAK	ANNA BEATRIZ
COELHO

M. C. STEINCHAK
17/10/2014 11:39:14

Berçário I 27

89640

ANGELA CRISTINA CANDIDO
DA SILVA	FILIPE ANTONIO

NARCISO	ANGELA CRISTINA
CANDIDO DA SILVA

V. D. S. NARCISO
17/10/2014 16:44:38

Berçário I 28

89642

RAFAELLA FERNANDA VALT
THIAGO ARAUJO DOS

SANTOS	RAFAELLA
FERNANDA VALT

E. A. D. SANTOS
19/10/2014 14:17:24

Berçário I 29

89643
juliana graminho casagrande

rogerio golle casagrande	rogerio
golle casagrande

J. M. G.
CASAGRANDE

20/10/2014 02:41:35
Berçário I 30

89646

ALINE LIRA DE SOUZA
DYOVANE CARARA DE SOUZA

ALINE LIRA DE SOUZA
L. L. D. SOUZA

20/10/2014 14:56:44
Berçário I 31

89678

CLAUDIA GRACIANE
BRENDLER FUCILINI	LUIS
ARNALDO MONTECIELLO

FUCILINI	CLAUDIA GRACIANE
BRENDLER FUCILINI

P. J. B. FUCILINI
23/10/2014 13:34:00

Berçário I 32

89679

RENATA CRISTINA CAETANO
ALIXANDRE	EDENILSON DOS
SANTOS ALIXANDRE	RENATA

CRISTINA CAETANO
ALIXANDRE

L. C. ALIXANDRE
23/10/2014 14:15:48

Berçário I 33

89695
DAIANE SANTANA DA SILVA

ERICO GARCIA JUNIOR
DAIANE SANTANA DA SILVA

B. S. GARCIA
24/10/2014 14:14:54

Berçário I 34

89698

TAMIRES CRSITINA EVARISTO
DE MELO	JOAO REIS DE MELO
TAMIRES CRSITINA EVARISTO

DE MELO
J. E. D. MELO

24/10/2014 15:55:47
Berçário I 35

Página 2 de 6



89703

GABRIELA CRISTINA DAL
GALLO	ANTONIO MARCOS

SILVERIO	GABRIELA CRISTINA
DAL GALLO

J. G. SILVERIO
24/10/2014 17:36:48

Berçário I 36

89707

SIMONE APARECIDA DOS
SANTOS FONSECA	JONATAS

FERREIRA DA CRUZ IRIAS
SIMONE APARECIDA DOS

SANTOS FONSECA

M. J. IRIAS
28/10/2014 14:12:32

Berçário I 37

89709
THAIS DOS SANTOS	JEAN
DUARTE SILVA	THAIS DOS

SANTOS

A. D. S. D. SANTOS 28/10/2014 14:37:03
Berçário I 38

89715

ELIMARA APARECIDA
ANTUNES	MAURO MOSCATO

ELIMARA APARECIDA
ANTUNES

A. A. MOSCATO
28/10/2014 15:49:05

Berçário I 39

89717

MARIA DA GLORIA
NASCIMENTO NETA	CICERO
DE OLIVEIRA MORAIS	MARIA

DA GLORIA NASCIMENTO
NETA

K. V. N. D. MORAIS
28/10/2014 16:16:22

Berçário I 40

89731
TAMARA DE ARAUJO

LEOBERTO BERNARDINO DA
SILVA	TAMARA DE ARAUJO

J. A. D. SILVA
29/10/2014 15:35:08

Berçário I 41

89763

JESSICA BOTELHAS
LISSARAÇA	DENIS

ALEXANDRE OZIAS DA SILVA
JESSICA BOTELHAS

LISSARAÇA

B. L. D. SILVA
03/11/2014 16:50:04

Berçário I 42

89768

SANDRA REGINA BOROSKI
PAULO RODRIGO EVARISTO
DE MELO	SANDRA REGINA

BOROSKI

R. R. B. D. MELO
04/11/2014 14:11:26

Berçário I 43

89774
KATIA REGINA VANROO
PANCA	EDUARDO PANCA

EDUARDO PANCA
S. V. PANCA

04/11/2014 15:18:11
Berçário I 44

89801
MARIA DE FATIMA DE MATOS
MARIA DE FATIMA DE MATOS A. L. D. MATOS

06/11/2014 17:05:00
Berçário I 45

89812

SHIRLEY FERNANDA
FERNANDES	PAULO VITOR
GONÇALVES	PAULO VITOR

GONÇALVES

L. F. GONÇALVES
10/11/2014 13:32:51

Berçário I 46

89820
ANA PAULA DA SILVA		ANA

PAULA DA SILVA
L. D. SILVA

10/11/2014 15:32:12
Berçário I 47

89822

JENNIFER LUANA EVARISTO
DE OLIVEIRA	ROVANE

MACHADO DE LIMA	JENNIFER
LUANA EVARISTO DE

OLIVEIRA

J. M. D. OLIVEIRA
10/11/2014 16:29:34

Berçário I 48

89841

RICHELE CRISTIANE
CAMARGO DE ALMEIDA	ADAO
CAVALCANTE DOS SANTOS

RICHELE CRISTIANE
CAMARGO DE ALMEIDA

J. V. D. A. D.
SANTOS

11/11/2014 14:34:59
Berçário I 49

89853

BETANIA DA SILVA PINTO
RAMOS DA SILVA	VANDERLEI
RAMOS DA SILVA	BETANIA DA

SILVA PINTO RAMOS DA
SILVA

J. P. R. D. SILVA
11/11/2014 16:27:36

Berçário I 50

89855
JUCILENI DOS SANTOS

JAILSON ADIRLEI AMORIM
JUCILENI DOS SANTOS

L. D. S. AMORIM
11/11/2014 17:53:28

Berçário I 51

89865
LEICIANE GOULARTE ROCHA

FABIO JOSE ALBERTO
LEICIANE GOULARTE ROCHA

J. P. A. NETO
12/11/2014 14:34:09

Berçário I 52

89874

ANGELA TEREZINHA DOS
SANTOS	MOACIR

MONTIBELLER	ANGELA
TEREZINHA DOS SANTOS

M. MONTIBELLER
12/11/2014 16:57:20

Berçário I 53

Página 3 de 6



89883
PATRICIA CARVALHO

LEANDRO SCHNEIDER
PATRICIA CARVALHO

C. C. SCHNEIDER
13/11/2014 14:25:14

Berçário I 54

89884
PATRICIA CARVALHO
LEANDRO SHNEIDER
PATRICIA CARVALHO

C. C. SCHNEIDER
13/11/2014 14:28:15

Berçário I 55

89892
JOICE MARTINS	ALTAMIR DOS

SANTOS GODOI	JOICE
MARTINS

L. M. GODOI
14/11/2014 14:02:13

Berçário I 56

89912
cleuza da rocha wirschum	Dirceu

Wirschum	cleuza da rocha
wirschum

M. I. Wirschum
17/11/2014 16:15:37

Berçário I 57

89913

RENATA QUEVEDO DE
OLIVEIRA	RONI DOUGLAS

MARQUES	RENATA QUEVEDO
DE OLIVEIRA

S. D. O. MARQUES
17/11/2014 16:59:25

Berçário I 58

89921
ANA PAULA AGNES	JOAO
PEDRO DE OLIVEIRA	ANA

PAULA AGNES
M. A. D. OLIVEIRA

18/11/2014 14:29:52
Berçário I 59

5900
EDIANE REGINA DA SILVA

GOTERRA	DIEGO MARQUES
FRANCISCO

M. G. FRANCISCO
17/02/2014 10:00:53

Berçário II 01

5945

VERONICA VIGARINE DE LIMA
PAULO HENRIQUE BORBA

VERONICA VIGARINE DE LIMA
L. L. D. L. BORBA

20/02/2014 13:51:10
Berçário II 02

5995
REGIANE LIBERATO

FERREIRA	DEO CLESIO DA
SILVA

M. L. D. SILVA
25/02/2014 14:05:31

Berçário II 03

6142
JACKELINE COSTA	TIAGO
HERIZEUTO DE SOUZA

JACKELINE COSTA
T. C. D. SOUZA

18/03/2014 10:39:10
Berçário II 04

6284
ANA RITA DUARTE FERREIRA
ANDERSON GOELLNER	ANA

RITA DUARTE FERREIRA
B. V. GOELLNER

08/04/2014 09:56:31
Berçário II 05

6290
JESSICA SABRINA DA SILVA

CLEVERSON SCHAITLER
JESSICA SABRINA DA SILVA

R. SCHAITLER
08/04/2014 16:11:20

Berçário II 06

6324
DEBORA ELIS FELICIANO

MAYCON SERGIO DA SILVA
L. H. D. SILVA

14/04/2014 14:45:23
Berçário II 07

6327
JESSICA GOMES PEREIRA

LUIS FERNANDO VIEIRA
JESSICA GOMES PEREIRA

M. E. G. VIEIRA
15/04/2014 14:39:38

Berçário II 08

6329
SABRINA WILOSKI DELFIS
SABRINA WILOSKI DELFIS

H. D. GOMES
15/04/2014 15:38:31

Berçário II 09

6351

LARISSA GLEVINSKI
FERRAREZ	THIAGO DA ROCHA

LARISSA GLEVINSKI
FERRAREZ

G. F. D. ROCHA
23/04/2014 16:49:14

Berçário II 10

6353

PRISCILA ANGELICA DA CRUZ
LUCIANO PICHARKI DA CRUZ
PRISCILA ANGELICA DA CRUZ

G. M. D. CRUZ
24/04/2014 09:17:10

Berçário II 11

6357

MARIA RAIMUNDA CALDEIRA
MONTEIRO	ITAMAR LUCAS

PORTELLA	MARIA RAIMUNDA
CALDEIRA MONTEIRO

R. M. PORTELLA
24/04/2014 10:46:27

Berçário II 12

6360
BRUNA MILKE VICENTE

ELEANDRO LOPES VICENTE
BRUNA MILKE VICENTE

L. M. VICENTE
24/04/2014 14:17:43

Berçário II 13

6370
GIULIA LAIS APOLINARIO DE
SOUZA	DENIS BRASIL BUENO

DENIS BRASIL BUENO
L. B. BUENO

28/04/2014 11:08:39
Berçário II 14

6391

ALEXANDRTA ANTONIO LADIK
MARCOS ANTONIO LADIK

ALEXANDRTA ANTONIO LADIK
L. R. LADIK

05/05/2014 14:38:18
Berçário II 15

6419

ELISIAN BATISTA SOSTER
TIAGO RAFAEL PEDROSO
SOSTER	ELISIAN BATISTA

SOSTER

V. B. SOSTER
09/05/2014 17:23:38

Berçário II 16

Página 4 de 6



6428
ISABEL ANTONELO CORREA

JOSE CARLOS CORREA
ISABEL ANTONELO CORREA

C. I. CORREA
12/05/2014 16:11:36

Berçário II 17

6455

CAMILA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA	ANDRE LUIZ ALVES

DE OLIVEIRA	CAMILA DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

M. D. S. D. OLIVEIRA 20/05/2014 06:02:37
Berçário II 18

6466

JHENNYFFER KETLYN DA
SILVA	VINICIUS OLIVEIRA

CUNHA DIAS	JHENNYFFER
KETLYN DA SILVA

B. O. DIAS
19/05/2014 15:55:59

Berçário II 19

6492

SANDRA REGINA FIDELIS DE
SOUZA	ALEXANDRE DE
SOUZA	ALEXANDRE DE

SOUZA

L. G. D. SOUZA
23/05/2014 16:05:09

Berçário II 20

6495

Camila Carolina Mafra Martins
Petrus José de Barros Martins
Camila Carolina Mafra Martins

M. M. Martins
25/05/2014 21:04:25

Berçário II 21

88884

LEONETE DA SILVA	LUIS
CESAR RODRIGUES DA

COSTA	LUIS CESAR
RODRIGUES DA COSTA

Y. R. D. COSTA
30/05/2014 11:30:28

Berçário II 22

88901
LOUSIANE ONOFRE DOS

SANTOS	GEDISON DA SILVA
GEDISON DA SILVA

E. O. D. SILVA
03/06/2014 14:25:09

Berçário II 23

88910

ANA PAULA VIGNOLI
KINDERMANN	VANDERLEI

COSTA	ANA PAULA VIGNOLI
KINDERMANN

J. V. COSTA
04/06/2014 15:03:42

Berçário II 24

4663
ROSEMERI DA SILVA	MAYCON

ROBERTO DA SILVA
ROSEMERI DA SILVA

A. D. SILVA
16/10/2013 14:19:14

Maternal I 01

5196

LISIANDRA DE AVILA DARODA
TIAGO CAVARIN DARODA
TIAGO FAVARIN DARODA

L. D. A. DARODA
10/12/2013 09:35:13

Maternal I 02

5246
LILIAN BEZERRA FERREIRA
LAIDSON LAELIO DA SILVA
LILIAN BEZERRA FERREIRA

L. F. D. SILVA
13/12/2013 13:59:04

Maternal I 03

5300

GISIEZILEM DIAS DOS
SANTOS DO PRADO	FABRICIO

DO PRADO	FABRICIO DO
PRADO

R. D. PRADO
06/01/2014 15:00:44

Maternal I 04

5313

LUIZA HELENA FERREIRA
BONFIM	MARCOS MACHADO

ROSA	LUIZA HELENA
FERREIRA BONFIM

L. B. ROSA
07/01/2014 14:49:18

Maternal I 05

5343
ELENIR JANUARIO VELOZO
VALDIR ALERCIO LINHARES

VELOZO
G. L. VELOZO

08/01/2014 15:48:48
Maternal I 06

5380

REBEKA LAZAROTTO LEAO
DA SILVA DOS SANTOS

RAPHAEL APARECIDO DOS
SANTOS BARROS	RAPHAEL
APARECIDO DOS SANTOS

BARROS

K. L. D. SANTOS
10/01/2014 16:57:04

Maternal I 07

3208

PAMELA ROBERTA SILVA DE
MORAES	MARCOS DOS

SANTOS	PAMELA ROBERTA
SILVA DE MORAES

L. D. M. D. SANTOS 29/05/2013 00:00:00
Maternal II 01

5256
EDILAINE CARAFA DA SILVA

ALMIR MURILO	EDILAINE
CARRAFA DA SILVA

E. D. S. MURILO
16/12/2013 15:42:19

Maternal II 02

5429

JOYCE BARBOSA DOS
SANTOS	ANDERSON LUIS
AMERICO	ANDERSON LUIS

AMERICO

M. D. S. AMERICO
14/01/2014 15:44:11

Maternal II 03

Página 5 de 6



5502

KELLY DA CRUZ PIRES
CONINCK	ELIEZER CANINCK
ROSILENE RODRIGUES DA

CRUZ PIRES

V. M. CANINCK
21/01/2014 09:07:18

Maternal II 04

5507

ELINHA BARBOSA ROSENA
BOZA	EVANDRO CLESIO BOZA

ELINHA BARBOZA ROSENO
BOZA

R. V. BOZA
21/01/2014 09:46:05

Maternal II 05

5572

BIANCA GONÇALVES
CAMARGO	MAYCON VALDECI
RITA	BIANACA GONÇALVES

CAMARGO

M. C. RITA
23/01/2014 16:00:22

Maternal II 06

5577
ALESANDRA DE JESUS

KLEBER LOPES PEREIRA
KLEBER LOPES PEREIRA

J. D. J. L. PEREIRA
23/01/2014 16:21:39

Maternal II 07

5611
SONIA TEIXEIRA	ISMAEL

ZEFERINO	SONIA TEIXEIRA
K. I. T. ZEFERINO

27/01/2014 10:52:13
Maternal II 08

5615

GRACIELI DALAGNOL BIASUZ
JOSIMAR FERREIRA	GRACIELI

DALAGNOL BIASUZ
A. L. FERREIRA

27/01/2014 13:35:39
Maternal II 09

5617
FERNANDA CHAVES MOURA
DJONATA COELHO DE AVILA
FERNANDA CHAVES MOURA

S. M. D. AVILA
27/01/2014 14:11:26

Maternal II 10

CEI JUDITE DA ROCHA DALAGO, CEI MARIA BITTENCOURT SAUT, CEI MARIA RUSSI, CEI MARIA RUSSI PRÉ, CEI NEIDE
MERÍSIO MOLLERI, CEI ODETE RAMOS POLTRONIERI, CEI OTÍLIA SANTOS DA SILVA, CEI PROFESSORA ALCIMAR DE

Membros do zoneamento:

Página 6 de 6


